
WORKSHOP SULLA
PROTEZIONE DEI DATI

ORGANIZZATO PER FARE PIÙ CHIAREZZA  E SOTTOLINEARE
L’IMPORTANZA   DE LL’ENTRATA IN VIGORE DELLA NUOVA LEGGE SULLA
PROTEZIONE DEI DATI, AVVENUTA IL 01 SETTEMBRE 2023.

RICORDANDO LA RESPONSABILITÀ INDIVIDUALE E COLLETTIVA NELLA
GESTIONE DEI DATI.
 

RELATORE
AVV. TALLERI ROCCO

CONTENUTO DEL
WORKSHOP

INTRODUZIONE ALLA LPD
BREVE ACCENNO ALLA LPDP E AL GDPR
STRUMENTI PRATICI PER L'ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI LEGALI
GESTIONE DELL'INCIDENTE, UN'INTRODUZIONE
ASSICURAZIONE CYBER
DOMANDE

1.
2.
3.
4.
5.
6.

COSTI
GRATUITO PER I MEMBRI ASE; 20.- PER I NON MEMBRI

ISCRIZIONI
MANDARE EMAIL A
SEGRETERIA@ERGOTERAPIA.CH ENTRO IL 29
SETTEMBRE 2023, DICENDO SE IN PRESENZA O
NO.

GIOVEDÌ, 5 OTTOBRE 2023
DALLE 17.30 ALLE 19.30
LUOGO: SUPSI STABILE
PIAZZETTA, MANNO 
L’EVENTO SI TERRÁ IN FORMA
IBRIDA.

mailto:segreteria@ergoterapia.ch

